PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 114/2025

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 025/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AUGUSTINÓPOLIS/TO, por
meio de seu Gestor Municipal, torna público para conhecimento dos interessados que
o Pregão Presencial – SRP Nº 025/2025, tendo como objeto o “Registro de preços
para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços na
confecção de próteses dentárias, para atender o Fundo Municipal de Saúde de
Augustinópolis/TO”, com data de abertura para 28/07/2025, as 08h00min, fica a partir
desta data SUSPENSO para que sejam feitas as retificações no edital e sanar vícios
identificados no TR após a publicação. Nova data de abertura será publicado e
disponibilizado nos portais e diário oficiais de praxe. Mais informações através do e-
mail: licitacao@augustinopolis.to.gov.br, do telefone (63) 3456-1739 e no sitio
https://augustinopolis.to.gov.br

Augustinópolis/TO. 18/07/2025.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL
Secretário e Gestor do FMS de Augustinópolis

mailto:licitacao@augustinopolis.to.gov.br
https://augustinopolis.to.gov.br/

		2025-07-18T16:23:05-0300
	YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL:01271102404